trum expresse professorum Ordinis prae-

dicti fide, prudentià, inlegrilate, ebari-

tate, vigilanlià et religionis zelo pluri-

mum in Domino confisi , eorumque

singulares pcrsonas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdici!,

aliisque ccclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab hominc, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibel innodatae existunt, ad cf-

fectum praesentium dumtaxat conse-

quendum, harum serie absolventes et

absolutas' fore censentes, motu, scientiA

et potestatis plenitudine paribus, dile-

ctos filios losepbum Solari , Ilalum
,

Alpbonsum a S. Claudio, Gallum, lo-

sepbum Fuenles, Ilispanuni, et Lauren-

tium Correa Gama, Lusitanurn , fratres

Ordinis praefati expresse professos, prò

quatuor nationibus buiusrnodi in con-

siliarios eiusdem Ordinis ad triennium

proximum a data praesentium compu-

tandum, cum omnibus et singulis prae-

rogativis , facultalibus
,

privilegiis ac

lionoribus et oneribus praedictis, tenore

praesentium facimus, creamus, consti-

tuimus et deputamus , necnon dilecto

1 Edit. Mnin. legit nbsolutos {i\. t ),

Dcpulanlur
prima vice a
Hoiitiiìce prae-
dìcli couaìliani

el A quibiu de-
incops eligendi

slatuilut'.
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filio moderno priori generali Ordinis

praedicli similem consiiiariiim enarralis

qnalilaliljiis praediUim', iuxtadatam sibi

a Domino prudenliam, prò nalione Ger-

mana siraililer creandi et consliluendi,

inique moderno et prò tempore exi-

slenli priori generali, si aliqnis ex qiia-

luor consiliariis a nobis, sicnt praemil-

litur, depiitalis officiiim hninsmodi obirc

reciisaverit vcl ncqniverit, aliiim in eius

locimi siibstitnendi ac siibrogandi, suc-

cessivis vero ac perpcliiis fiiliiris tem-

poribus
,

poslqnani bi qninqnc consi-

liarii tempiis suum absolverint, alios

e diclis naiionibns consiliarios eligendi

ac nominandi, facullatem Iribuimus et

impertimur.

ci,.usiii,ic. § li. Deccrnentes, ipsas easdem prae-

sentes littcras firmas, elc.^

D.Topaiio § 5. Non obslanj-ibiis praeinissis, ac
conlrariorum. .... .....

consliliitionibns et oidinaliombus apo-

slolicis , necnon
,

qiialenus opus sit,

snpradicli Ordinis, etiam, eie'

Datimi Romae, apud S. Petrum, sub an-

nnlo Piscatoris, die v aprilis mdccxxviii,

ponlificatns nostri anno iv.

Dal. ilie 5 aprilis 17'28, [lonlif. anno iv.

CCXIX.

Concediliir indulgenlia plenaria per-

pelua monialibus qiiornmvis monas-

leriorum in qualibel mundi parte